

呼和浩特市国防动员办公室呼和浩特警备区作战（国防动员）指挥中心设备采购中标（成交）明细

呼和浩特市政府采购中心受呼和浩特市国防动员办公室委托，采用询价进行采购呼和浩特警备区作战（国防动员）指挥中心设备采购（项目编码：**150101-HSZC-XJ-20250034**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古固力节能科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 639,000.20 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02021199 其他输入输出设备	4K坐席HDMI输入电节点	SV-070H	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	1,358.00	10.00	台	13,580.00
1-2	A02021199 其他输入输出设备	4K坐席HDMI输出电节点	SV-074H	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	2,422.00	19.00	台	46,018.00
1-3	A02021199 其他输入输出设备	4K60分布式拼接电节点	SV-074H	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	2,422.00	14.00	台	33,908.00
1-4	A08060399 其他计算机软件	分布式音视频控制软件	SV-074H	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	200.00	43.00	套	8,600.00
1-5	A02010402 终端机	合金机箱	SV-070U	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	542.00	4.00	台	2,168.00
1-6	A02010499 其他终端设备	分布式调度和图像综合管理平台	SV-AP3.0	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	11,560.00	1.00	套	11,560.00
1-7	A02010209 终端控制器	智能控制系统主机	SC-5000H	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	11,146.00	1.00	台	11,146.00
1-8	A02080804 音视频矩阵	高清无缝混插矩阵	SC-5836H	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	16,100.00	1.00	台	16,100.00
1-9	A02080899 其他视频会议系统设备	高清混合矩阵	SC-5816H	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	1,000.00	1.00	套	1,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-10	A02021199 其他输入输出设备	HDMI输入卡	SC-5804HR	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	720.00	12.00	张	8,640.00
1-11	A02021199 其他输入输出设备	HDMI输出卡	SC-5804HC	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	720.00	1.00	张	720.00
1-12	A08060399 其他计算机软件	控制软件	融合版分布式调度平台V2.0	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	700.00	1.00	套	700.00
1-13	A02061705 控制器	8路电源控制器	SC-5103	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	1,818.00	2.00	台	3,636.00
1-14	A02010503 存储用光纤交换机	24口交换机	SH2428P	TP-LINK	深圳市美科星通信技术有限公司	深圳市	936.00	7.00	台	6,552.00
1-15	A02010201 路由器	无线路由器	1520易展	TP-LINK	深圳市美科星通信技术有限公司	深圳市	280.00	1.00	台	280.00
1-16	A02010601 机柜	机柜	HT-6642J01	华腾	香河华腾金属制品厂	廊坊市	1,500.00	5.00	台	7,500.00
1-17	A02091600 传声器、扬声器、耳塞机	同轴线阵音柱扬声器	SD-441S	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	1,065.00	4.00	台	4,260.00
1-18	A02091211 音箱	线声源全频音箱	SD-241S	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	775.00	8.00	台	6,200.00
1-19	A02010699 其他机房辅助设备	音箱壁挂架	SD-01D	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	78.00	12.00	套	936.00
1-20	A02091203 音频功率放大器设备（功放设备）	功率放大器	SD-A3410	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	2,715.00	2.00	台	5,430.00
1-21	A02091203 音频功率放大器设备（功放设备）	数字功率放大器	SD-350E	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	3,490.00	5.00	台	17,450.00
1-22	A02091211 音箱	吸顶同轴音箱	SD-8101R	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	360.00	16.00	台	5,760.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-23	A02091299 其他音频设备	智能蓝牙DSP音频处理中心	DSP6300	麦乐迪	北京纯美之声信息技术有限公司	北京市	1,028.00	1.00	套	1,028.00
1-25	A02090402 调音台	智能网络数字调音台	SD-16T	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	10,952.00	2.00	台	21,904.00
1-26	A02080804 音视频矩阵	智能数字音频矩阵处理中心(含软件)	SC-1616	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	4,070.00	2.00	台	8,140.00
1-27	A02010209 终端控制器	全自动反馈抑制器	SC-3136	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	2,422.00	1.00	台	2,422.00
1-28	A02010402 终端机	数字会议系统主机	SC-6200M	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	4,264.00	2.00	台	8,528.00
1-29	A02080899 其他视频会议系统设备	智能有线会议主席单元	SC-6272C	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	1,046.00	1.00	台	1,046.00
1-30	A02080899 其他视频会议系统设备	智能有线会议代表单元	SC-6272D	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	1,046.00	60.00	台	62,760.00
1-31	A02091206 话筒设备	有线手持话筒	SC-319	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	154.80	1.00	支	154.80
1-32	A02062100 绝缘电线和电缆	会讨专用DIN-8集成电缆	SC-N50	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	850.00	4.00	条	3,400.00
1-33	A02062100 绝缘电线和电缆	会讨专用DIN-9集成电缆	SC-N05	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	81.60	3.00	条	244.80
1-34	A02091206 话筒设备	鹅颈会议话筒（控制室）	SC-325	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	204.00	4.00	台	816.00
1-35	A02091102 通用摄像机	4K高清摄像机	SC-HD41(25)	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	6,542.40	5.00	台	32,712.00
1-36	A02061705 控制器	摄像机控制器	SV-100K	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	2,229.60	1.00	台	2,229.60

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-37	A02091108 视频处理器	网络智能录播直播处理中心	SL-1000T	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	8,335.20	1.00	台	8,335.20
1-38	A02091108 视频处理器	智能无缝矩阵视频处理器	SC-HD08PRO	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	2,712.00	1.00	台	2,712.00
1-39	A02080805 视频会议系统及会议室音频系统	多媒体信息终端系统	USD18.5	优视达	深圳市优视达电子有限公司	深圳市	2,871.60	1.00	台	2,871.60
1-40	A02080899 其他视频会议系统设备	电源时序器	SD-08A	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	1,008.00	3.00	台	3,024.00
1-41	A08060399 其他计算机软件	中控软件编程	SC-5000R	SONBS	广州市昇博电子科技有限公司	广州市	1,560.00	1.00	项	1,560.00
1-42	A02061727 电源插座和转换器	多媒体信息插座	145型	弗派	上海铮祁实业有限公司	上海市	180.00	60.00	个	10,800.00
1-43	A02010601 机柜	服务器设备机柜	HT-6637J01	华腾	香河华腾金属制品厂	廊坊市	900.00	3.00	台	2,700.00
1-44	A02080701 普通电话机	电话机	IP302	杭普	杭州兰富科技有限公司	杭州市	199.20	61.00	台	12,151.20
1-45	A02170800 架线设备	配线架	ouyasen-7024-C6	欧亚森	宁波市翰灏通信设备有限公司	宁波市	102.00	14.00	台	1,428.00
1-46	A02170800 架线设备	理线架	ouyasen-12-24	欧亚森	宁波市翰灏通信设备有限公司	宁波市	14.40	14.00	台	201.60
1-47	A02080899 其他视频会议系统设备	音频跳线盘	YSG-J-5054	英格诗	郑州英诗格电气有限公司	郑州市	559.20	2.00	台	1,118.40
1-48	A02010699 其他机房辅助设备	线缆辅料综合布线	综合布线及设备联接所需的各类高清音频、电源、网络线缆及线管辅料。	优越者	深圳市科盛电脑技术有限公司	深圳市	24,000.00	1.00	项	24,000.00
1-50	A02091102 通用摄像机	网络摄像机	DS-2CD5145EWDV3-I Z(2.7-13.5mm)	海康威视	萤石网络股份有限公司	杭州市	690.00	12.00	台	8,280.00
1-51	A07010707 移动存储设备	智能门禁一体机	DS-K1T770MFW	海康威视	萤石网络股份有限公司	杭州市	1,694.00	1.00	套	1,694.00
1-52	A02091101 录像机	硬盘录像机	DS-7708N-K4-V3	海康威视	萤石网络股份有限公司	杭州市	1,400.00	3.00	台	4,200.00

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-49	B06019900其他电子工程安装	安装及调试技术服务费	1.设备的卸货搬运、定位就位、基础搭建、硬件组装链接成功等事项； 2.设备通电测试、参数配置与校准、功能验证、故障排查与修复，确保设备性能达到采购文件规定标准的技术操作等； 3.现场技术指导、操作与维护培训、测试过程中的技术资料交付。	签订合同后30日内交货，45日内安装调试完成。	廖振雄	电气智能化高级工程师	30,000.00	1.00	项	30,000.00

呼和浩特市政府采购中心
2026年01月08日